
Titul filmu

Profesoři zločinu

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Pietro Zinni je vzdělaný, slušný, bezúhonný člověk, univerzitní výzkumník, který naléhavě potřebuje prodloužit
smlouvu, aby si mohl dovolit alespoň trochu slušný život… a novou myčku pro svou přítelkyni. Místo vyššího platu ale
přijde tvrdá rána. Pietrovo místo je zrušené a brilantní neurobiolog stojí před těžkou volbou, co si počít se svízelnou

životní situací. Není v ní zdaleka sám. A společně s propuštěnými kolegy z různých oborů se Pietro rozhodne k
netradičnímu řešení: vynálezu chytré drogy, která není zakázaná italským právem.

Technické informace a kredity

Původní název: Smetto quando voglio
Anglický název: I Can Quit Whenever I Want
Rok: 2014
Země: Itálie
Jazyk: it, ru, la
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie, Krimi
Režie: Sydney Sibilia
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Edoardo Leo, Valeria Solarino, Valerio Aprea

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


